令和 7 年１月吉日

各都道府県会長 様

(一社)全日本空手道連盟 糸東会

会   長 岩 田  源 三

技術本部長 小 野  和 宏

令和 7 年度 糸東会ジュニア強化選手 北海道地区選考会について

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、令和 7 年度糸東会シニア・ジュニア強化選手北海道地区選考会を下記の通り実施いた

します。

貴下所属全支部に必ず配布頂き、周知徹底されますようよろしくお願いいたします。

記

◆ 受審対象者 ： 令和 7年 4 月をもって新小学 5年生以上の糸東会会員

＊ 十分な審査を行うことが出来ますよう、先生方におかれましては 全国クラスの選手 に

絞っていただきまして、推薦くださいますようよろしくお願い申し上げます。

☆第 64 回糸東会全国大会において 1 位の者で選考会に参加した者は合格とする。

◆ 選考内容  ：  形 … 小学生 － 平安の形と指定形（第 1か第 2）の 2 つを演武

         中学生～高校生 － 指定形（第 1 か第 2）と自由形の 2 つを演武

           組手 … 2試合程度行う

◆ 日 時 ： 令和 7 年  3 月 8 日（土）

受付 013 時 00 分 ・ 開始 013 時 30 分～

◆ 会 場 ： 北海きたえーる 柔道場

札幌市豊平区豊平 5条 11 丁目  ℡ : 011－820-1703

          （最寄り駅：地下鉄南北線「豊平公園」駅直結）

◆ 申 込 先 ： 〒 063-0810 札幌市中央区南 10 条西 14 丁目 2-6-101

               千田 裕也

               TEL：011-533-4270 FAX：011-533-4252

               E-mail chida@yuyas.com

① 「調整さん」にて申込をお願いし、別途申請書を提出してください。

② 「申請書」には必要事項を記入し、郵送若しくはＰＤＦにしてメール送信（その場

合は当日原本持参）して申し込み下さい。

◆ 申込締切  ： 令和 7 年 2 月 28 日（金） 必着厳守

◆ 受審費用  ： 1 種目 3300 円 ・ 2 種目 4400 円（選考会当日、受付時に徴収します。）

◆ 注 意 事 項 ： 【糸東会会員証のコピー】、【顔写真】を必ず添付すること。

・申請書類の提出期限を厳守してください。

・形、組手の受付時間を遵守してください。

・形、組手とも選考会終了後に選考結果を発表いたします。

・体育館内での引率者の見学及び選考会の動画の撮影は禁止致します。

・選手強化選考委員・審判員・補助員・受審者以外の方の道場内への入室はお断りします。

mailto:chida@yuyas.com